— 1 —

江 苏 省 防 雷 减 灾 协 会

苏雷协发〔2024〕15 号

江苏省防雷减灾协会关于举办

《防雷检测人员能力考核合格证书》个人能力

培训考试和新标准、新模板培训的通知

各有关单位：

根据 2024 年协会工作安排，决定于 12 月 13-15 日举办《防

雷检测人员能力考核合格证书》个人能力培训考试和新标准、新

模板培训。现将有关事项通知如下：

一、个人能力培训考试

（一）培训对象：未取得能力考核合格证书的从业人员

（二）培训报到时间：12 月 13 日 10:00-12:00

（三）培训时间：12 月 13 日下午-15 日上午

— 2 —

（四）考试时间：12月 15 日 14:00-16:00

（五）只考试领取准考证时间：12 月 15 日 11:00-13:00

（六）培训内容：国家标准 21431、长三角标准 310026、检

测报告模板（2024）、法律法规、仪器及实操、雷电基本理论等

（七）培训费用：会员单位 1200 元/人，非会员单位 2000

元/人

（八）考试费用：360 元/人

（九）报到地点：南京信息工程大学南气宾馆大厅

（十）培训考试 QQ群：875378886

二、新标准、新模板培训

（一）培训对象：防雷检测从业人员

（二）培训报到时间：12 月 13 日 10:00-12:00

（三）培训时间：12 月 13 日下午-14 日下午

（四）培训内容：国家标准 21431、长三角标准 310026、检

测报告模板（2024）等

（五）培训费用：会员单位 1000 元/人，非会员单位 1500

元/人

（六）报到地点：南京信息工程大学南气宾馆大厅

（七）培训 QQ 群：876221043

三、报名二维码

— 3 —

四、汇款方式

汇款至以下帐户：

户名：江苏省防雷减灾协会

开户行：中国农业银行南京高楼门支行

账号：10103301040008821

汇款用途：“培训费用”

开票二维码

五、注意事项

（一）参培人员进校后到报到地点领取参考资料。同一单位

参加培训人员可指派一人统一报到和领取资料；

（二）培训人员发放结业证书，考试合格者发放《防雷检测

人员能力考核合格证书》；

（三）请参加个人能力培训和新标准、新模板培训的学员务

必分别加到相对应的 QQ 群里，请勿提前到校，尽量选择公共交通。

— 4 —

六、联系方式

江苏省防雷减灾协会 仇文捷 13851721423

附件：1.考生须知

附件：2.相关注意事项

附件：3.乘车路线及住宿预定

江苏省防雷减灾协会

2024 年 11 月 20 日

江苏省防雷减灾协会 2024 年 11月 20日印发